АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.12.2020г.  №808-па

О внесении изменений и дополнений

в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод объектов

в эксплуатацию», утвержденный постановлением

                  Администрации Золотухинского района

от 25.01.2019 г. №64-па
         В соответствии с Федеральными законами  от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010г.№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный  постановлением  Администрации Золотухинского района от 25.01.2019 го №64-па ( в редакции Постановления от 07.04.2020 г. №275-па) следующие изменения и дополнения:
         1.1. Подпункт 3) пункта 2.6.2. после слов «проектной документации» дополнить словами «(в части соответствия проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации)»;
          1.2. Подпункт 4) пункта 2.7.1. после слов «капитального строительства» дополнить словами «указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

          1.3.Подпункт 4) пункта 2.10.2. дополнить словами «, за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 62 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

1.4. Подпункт 5) пункта 2.10.2.  после слов «проектной документации» дополнить словами «, за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 62 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на    первого заместителя  Главы Администрации Золотухинского района  Кащавцеву Н.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с  31 июля 2020 года, и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Золотухинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                                 В.Н.Кожухов